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Międzynarodowy Miting Pływacki-Dni Morza'13
Szczecin, 31-5- - 2-6-2013

Konkurencja 29 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2013-06-02 - 9:14 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. DANIELEWSKI Aleksander SSz 94 MKP Szczecin 1:01.24 610 A
2. SENDYK Paweł 97 Marlin Gryfino 1:03.95 535 A
3. BORUCKI Marcin 95 MKP Szczecin 1:04.44 523 A
4. WIĘCKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 1:04.56 520 A
5. BIERNACKI Kacper 98 Znicz Koszalin 1:06.44 477 A
6. KARLIŃSKI Patryk 96 "START " Szczecin 1:10.01 408 A
7. DOMAŃSKI Gracjan 00 Bałtyk Kołobrzeg 1:11.01 391 A
8. HEINIMANN Jonathan 96 SC Liestal 1:12.22 371 A
9. LESNER Filip 99 MKP Szczecin 1:13.10 358 A

10. CHODKOWSKI Antoni 00 MKP Szczecin 1:13.48 353 A
11. ŁUBKOWSKI Kacper 98 MKP Szczecin 1:15.25 328 A
12. LEUTHARD Manuel 98 SC Liestal 1:15.42 326 A
13. RACZYŃSKI Grzegorz 99 Znicz Koszalin 1:15.47 325 A
14. SCHERER Roman 95 SC Liestal 1:16.22 316 A
15. ROPPEL Yanick 97 SC Liestal 1:17.75 298 A
16. KAMMINGA Brayan 01 MKP Szczecin 1:19.36 280
17. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 1:19.71 276
18. LEŚNIEWSKI Paweł 01 Wodnik Police 1:21.27 261
19. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 1:21.40 259
20. JANKOWSKI Adrian 01 MKP Szczecin 1:22.32 251
21. MYSIAKOWSKI Nataniel 00 MKP Szczecin 1:24.61 231 A
22. WOJTOWICZ Adrian 01 MKP Szczecin 1:27.75 207
23. GOLEC Konrad 01 MKP Szczecin 1:27.85 206
24. MORAWSKI Eryk 01 Bałtyk Kołobrzeg 1:28.70 200
25. ŁAPACZ Mateusz 00 MKP Szczecin 1:29.19 197 A

DYSKW. GĄSIOR Aleksander 95 IKAR Mielec 1:02.32
G3 - Wynurzenie głowy spod lustra wody po starcie poza linią15m

17 - 18 lat

1. BORUCKI Marcin 95 MKP Szczecin 1:04.44 523 A
2. KARLIŃSKI Patryk 96 "START " Szczecin 1:10.01 408 A
3. HEINIMANN Jonathan 96 SC Liestal 1:12.22 371 A
4. SCHERER Roman 95 SC Liestal 1:16.22 316 A

DYSKW. GĄSIOR Aleksander 95 IKAR Mielec 1:02.32
G3 - Wynurzenie głowy spod lustra wody po starcie poza linią15m

15 - 16 lat

1. SENDYK Paweł 97 Marlin Gryfino 1:03.95 535 A
2. WIĘCKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 1:04.56 520 A
3. BIERNACKI Kacper 98 Znicz Koszalin 1:06.44 477 A
4. ŁUBKOWSKI Kacper 98 MKP Szczecin 1:15.25 328 A
5. LEUTHARD Manuel 98 SC Liestal 1:15.42 326 A
6. ROPPEL Yanick 97 SC Liestal 1:17.75 298 A
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Międzynarodowy Miting Pływacki-Dni Morza'13
Szczecin, 31-5- - 2-6-2013

Konkurencja 29, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Eliminacje

13 - 14 lat

1. DOMAŃSKI Gracjan 00 Bałtyk Kołobrzeg 1:11.01 391 A
2. LESNER Filip 99 MKP Szczecin 1:13.10 358 A
3. CHODKOWSKI Antoni 00 MKP Szczecin 1:13.48 353 A
4. RACZYŃSKI Grzegorz 99 Znicz Koszalin 1:15.47 325 A
5. MYSIAKOWSKI Nataniel 00 MKP Szczecin 1:24.61 231 A
6. ŁAPACZ Mateusz 00 MKP Szczecin 1:29.19 197 A

12 lat i młodsi

1. KAMMINGA Brayan 01 MKP Szczecin 1:19.36 280
2. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 1:19.71 276
3. LEŚNIEWSKI Paweł 01 Wodnik Police 1:21.27 261
4. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 1:21.40 259
5. JANKOWSKI Adrian 01 MKP Szczecin 1:22.32 251
6. WOJTOWICZ Adrian 01 MKP Szczecin 1:27.75 207
7. GOLEC Konrad 01 MKP Szczecin 1:27.85 206
8. MORAWSKI Eryk 01 Bałtyk Kołobrzeg 1:28.70 200


